
令和 2年 6月吉日 

 

しんきんＷＥＢバンキングサービス 

しんきんＷＥＢ－ＦＢサービス 

ご利用のお客様  各位 

沼津信用金庫 

 

 

インターネットバンキング用の障害時バックアップサイトＵＲＬ変更のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、当金庫ホームページにて障害が発生し、閲覧不可となった場合における障害時

用バックアップサイトのＵＲＬを下記の通り変更いたしましたのでご案内申し上げます。 

つきましては、障害時バックアップサイトのＵＲＬを「お気に入り」や「ブックマーク」等に

ご登録いただいているお客様にはお手数をおかけいたしますが、新しいＵＲＬへ設定変更してい

ただき、障害発生時には新ＵＲＬからインターネットバンキングにアクセスしていただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．変更日 

 令和 2年 6月 17 日（水） 

 

２．障害時バックアップサイトＵＲＬ 

 （旧）https://www.shinkin.co.jp/numashin/bklogin 

 （新）https://dr.numashin.co.jp/ 

以上 

 

 

お問い合わせ先 

沼津信用金庫事務部システム課 

担当 鈴木・窪田・髙井・久保 

℡：055-962-6770 

（9:00-17:00 土・日・祝を除く） 


